MFH-3-1/8-SEU

Festo-Teilenummer: 11121
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Beschreibung

Magnetventil

Datenblatt

Merkmal

Ventilfunktion

Pneumatischer Arbeitsanschluss
Betriebsdruck

Schutzart

Symbol

Pneumatischer Anschluss 1
Pneumatischer Anschluss 2
Pneumatischer Anschluss 3

Werkstoff-Hinweis

Technische Anderungen vorbehalten. Fiir Schreibfehler, Irrtimer und Unvollstandigkeiten ibernehmen wir keine Haftung.

1I8BF

IBF GmbH
Bruchstralle 22 - 24
57258 Freudenberg

Telefon: +49(0) 2734 276967

Eigenschaft

3/2 geschlossen monostabil
G1/8

0.5 bar ... 8 bar

IP65

00991308

G1/8

G1/8

G1/8

RoHS konform



